
Curaga ApS

Årsrapport for 2013

CVR-nr. 33 95 62 58

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 7 /5 2014

Morten Stærdahl Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Noter til årsrapporten 10

Regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Curaga ApS
Forskerparken 10
DK-5230 Odense M

CVR-nr.: 33 95 62 58
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 3. oktober 2011
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemstedskommune: Odense

Bestyrelse

Morten Stærdahl Andersen
Jakob Klein Petersen

Direktion

Jakob Klein Petersen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Rytterkasernen 21
Postboks 370
5100 Odense C

Pengeinstitut

Sydbank
Vestergade 33, 5100 Odense

Beretning

Årsrapporten for Curaga ApS for 2013 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er udvikling og salg af velfærdsteknologiske hjælpemidler (velfærdsteknologi), der bistår personer med et kognitivt handicap og tilknyttede personale.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på DKK 562.255, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.623.107.

Året der gik

Selskabet har haft fokus forbedring af Selskabets produkter, samt udvidelse til endnu en platform. Intensiv messedeltagelse har udbredt interessen og igangsat op til flere projekter, der videreføres i det kommende år.

Kapitalberedskabet

Årets omsætning i 2013 udgør ca. 871 tkr. Indsatsen anses for meget tilfredsstillende ud fra en betragtning, at der er genereret en omsætning, der har overgået forventningerne for året og sidste år. Resultatet skyldes bl.a. en vellykket kontraktforhandling med en storkommune, samt støtte for et fondsprojekt.

Strategi og målsætninger

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Budget for 2014 viser en positiv udvikling i antallet af gensalg på abonnementer som blev forhandlet sidste år, der med disse samt nysalg forventes at generere en omsætning, der giver det nødvendige likviditetsbehov for 2014.

Ansøgning om fondsmidler til et udviklingsprojekt forventes godkendt i marts, der giver dækning af arbejdstimer til tilpasning/videreudvikling af Selskabets produkter. Der eftersøges muligheder for kapitalforhøjelse fra ekstern investor, der skal muliggøre exit for Selskabets nuværende finansielle partner.

Fokus i det kommende år rettes mod tilpasning af Selskabets løsninger. Et opstartet projekt i Sverige forventes på sigt at slå hul på det svenske marked og derved en mulighed for eksport.

Der forsøges ligeledes at indlede samarbejdsmuligheder med andre virksomheder, som kan åbne op for nye markeder, samt komplementære produkter.

Beretning

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Bruttofortjeneste		481.802	-438.388
Personaleomkostninger		-1.122.484	-1.413.208
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-12.500</u>	<u>-12.500</u>
Resultat før finansielle poster		-653.182	-1.864.096
Finansielle omkostninger	3	<u>-194.964</u>	<u>-66.756</u>
Resultat før skat		-848.146	-1.930.852
Skat af årets resultat	4	<u>285.891</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-562.255</u>	<u>-1.930.852</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-562.255</u>	<u>-1.930.852</u>
		<u>-562.255</u>	<u>-1.930.852</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Udviklingsprojekt		25.000	37.500
Immaterielle anlægsaktiver	5	25.000	37.500
Anlægsaktiver		25.000	37.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.425	12.340
Andre tilgodehavender		13.019	21.570
Tilgodehavender		57.444	33.910
Likvide beholdninger		465.613	570.807
Omsætningsaktiver		523.057	604.717
Aktiver		548.057	642.217

Balance 31. december

Passiver

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Selskabskapital		88.498	88.498
Overført resultat		-1.711.605	-1.149.350
Egenkapital	6	-1.623.107	-1.060.852
Ansvarlig lånekapital		1.765.967	1.576.756
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.765.967	1.576.756
Modtagne forudbetalinger fra kunder		250.920	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.374	40.673
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		750	0
Anden gæld		130.153	85.640
Kortfristede gældsforpligtelser		405.197	126.313
Gældsforpligtelser		2.171.164	1.703.069
Passiver		548.057	642.217
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		

Noter til årsrapporten

1 Going concern

Det er virksomhedens andet regnskabsår. Selskabet har, de første år, fokuseret på udviklingsaktiviteten. Selskabet er kommet i gang med lanceringen af selskabetsprodukt, og omsætningen har været stigende i andet regnskabsår. Der er indgået en kontrakt med en storkommune.

Selskabets budget fremviser stigende aktivitet og overskud de kommende år. Selskabets ledelse arbejder på at indgå aftale med ekstern investor.

Dette arbejde kombineret med den fremtidige positive drift og cashflow medfører, at det er ledelsens forventning, at likviditeten er sikret frem til og med 31/12 2014.

På baggrund af ovenstående aflægges selskabet regnskab ud fra en going concern betragtning.

	<u>2013</u> DKK	<u>2012</u> DKK
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteudgifter, ansvarlig lånekapital	<u>194.964</u>	<u>66.756</u>
	<u>194.964</u>	<u>66.756</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-285.891</u>	<u>0</u>
	<u>-285.891</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklingspro- jekt <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december	<u>50.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	12.500
Årets afskrivninger	<u>12.500</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>25.000</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. januar	88.498	-1.149.350	-1.060.852
Årets resultat	0	-562.255	-562.255
Egenkapital 31. december	88.498	-1.711.605	-1.623.107

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi</u> DKK
A-anparter	18	38.498
B-anparter	500	50.000
		88.498

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2013</u> DKK	<u>2012</u> DKK
Selskabskapital 1. januar	88.498	88.498
Kapitalforhøjelse	0	0
Kapitalnedsættelse	0	0
Selskabskapital 31. december	88.498	88.498

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2013</u> DKK	<u>2012</u> DKK
Ansvarlig lånekapital		
Mellem 1 og 5 år	1.765.967	1.576.756
Langfristet del	1.765.967	1.576.756
Inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.765.967</u>	<u>1.576.756</u>

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2013
